CÔNG AN HUYỆN..…………
ĐỘI………………….

Số:        /BC-CAH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ………., ngày ….tháng …  năm 202..

BÁO CÁO

Kết quả công tác đấu tranh với các điểm, tô ®iÓm về ma túy

và hoạt động lợi dụng cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT

và dịch vụ nhạy cảm để phạm tội ma túy

(từ ngày …../…./202… đến ……/…./2022)
Kính gửi: Phòng CSĐTTP về ma túy- Công an tỉnh

Thực hiện Điện mật số 150/ĐK:HT, ngày 14/10/2021 của Cục C04, Bộ Công an về việc báo cáo kết quả công tác đấu tranh với các điểm phức tạp về ma túy và hoạt động lợi dụng cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT và dịch vụ nhạy cảm để phạm tội ma túy.
 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ công tác, Đội................ báo cáo kết quả tháng/quý/6 tháng/01 năm như sau:
I. Kết quả công tác rà soát các cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT và các dịch vụ nhạy cảm trên địa bàn

 - C¨n cø hướng dẫn số 4957/C04-P4 ngày 29/10/2021 của Cục C04; Quyết định số 2701/QĐ-CAT-PC04, ngày 29/11/2021 của Giám đốc Công an tỉnh về xác định, phân công, phân cấp, thời gian, trách nhiệm trong phòng ngừa, đấu tranh với điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy. Qua công tác rà soát: Tính đến ngày ……./……./202… trên địa bàn huyện……….có:………điểm,…… tụ điểm phức tạp về ma túy đã lập hồ sơ quản lý. Đã giải quyết:……..điểm,…….tụ điểm phức tạp về ma túy.

Số Điểm ma túy hiện còn là…….; số tụ điểm ma túy hiện còn là  ……
(Có danh sách kèm theo, theo biểu mẫu 3)
- Tổng số có…… cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT trên địa bàn huyện……..có biểu hiện nghi vấn hoạt động phạm tội hoặc tệ nạn ma túy. Trong đó: vũ trưởng………..;Cơ sở kinh doanh Karaoke: …….. cơ sở; Cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú (Nhà nghỉ):………cơ sở; Cơ sở kinh doanh khác như: ăn  uống sử dụng nhạc mạnh, Beer Club………, tẩm quất: ………….
(Có danh sách kèm theo, theo biểu mẫu 2).
II. Kết quả công tác đấu tranh

- Từ ngày …../…../202..    đến /……/202…, Công an huyện……….đã bắt giữ…… vụ= ………….đối tượng có hành vi mua bán, vận chuyển, tàng trữ, chứa chấp và tổ chức sử dụng trái phép chất ma túy tại các cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT. Đã khởi tố……… vụ=……….bị can, xử phạt hành chính ………vụ= ……….đối tượng có hành vi tàng trữ, sử dụng trái phép chất ma túy và ….. chủ cơ sở họat động quá giờ, ….. người để cho người khác lợi dụng sử dụng chất ma túy trong khu vực, phương tiện mình quản lý, …… trường hợp vi phạm các quy địnhvề phòng chống dịch bệnh. (theo biểu mẫu 1)
- Kết quả công tác đấu tranh với các điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy

+ Kết quả đấu tranh với các điểm phức tạp về ma túy: …… điểm (Trong đó có ……..điểm là cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT và …….. điểm trong danh sách rà sóat).
+ Kết quả đấu tranh với các tụ điểm phức tạp về ma túy: Có hoặc Không...

Cụ thể………………………………………..

(Có danh sách kèm theo, theo biểu mẫu 4)
4. Một số khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị
…………………………………………….
5. Phương hướng nhiệm vụ trong thời gian tới
……………………………………………………………………………….
  Trên đây là báo cáo tháng/quý/6 tháng/01 năm …….kết quả công tác phòng ngừa, đấu tranh với các điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy và hoạt động lợi dụng cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT và dịch vụ nhạy cảm để phạm tội ma túy trên địa bàn tỉnh. Công an huyện ……….. báo cáo Phòng PC04 nắm được và tiếp tục chỉ đạo./.
	Nơi nhận:

- Phòng PC04-CAT;

- Lưu CAH; tên đ/c ban hành văn bản.
* Tài liệu được phép hoặc không được phép sao chụp

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Lưu ý: xác định độ mật văn bản, thời gian thống kê số liệu tính từ ngày 15 tháng trước đến ngày 14 của tháng báo cáo…..Thực hiện nghiêm chế độ báo cáo tháng, quý, 6 tháng, 01 năm đúng thời gian quy định, nội dung đề cương.
1